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§ 527/2025 
 
Hankinta, Copilot Studio 
 
Valmistelija(t) 
 

Pauliina Hintikka, palvelualuekoordinaattori, 
pauliina.hintikka@pshyvinvointialue.fi, puh: 0447174440 
Mikael Turunen, erityisasiantuntija, 
mikael.turunen@pshyvinvointialue.fi, puh: 0447175210 
 

 
Microsoft Copilot Studion käyttöönotto tutkimusorganisaatiossa 
tarjoaa monia etuja. Se parantaa tehokkuutta automatisoimalla 
rutiinitehtäviä, vapauttaen tutkijoiden ja asiantuntijoiden aikaa 
keskittyä strategisiin ja luoviin tehtäviin. Lisäksi se auttaa 
ymmärtämään ja noudattamaan organisaation toimintaohjeita ja 
tutkimuslainsäädäntöä, vähentäen virheiden riskiä ja parantaen 
yhteensopivuutta. Copilot Studio tukee nopeampaa ja tietoon 
perustuvaa päätöksentekoa analysoimalla suuria tietomääriä ja 
tarjoamalla toimivia oivalluksia. Kustannusvaikutuksiltaan Copilot 
Studion lisenssi on työvoiman hintaan nähden edullinen, mikä tekee 
siitä kustannustehokkaan ratkaisun. Joustavat hinnoittelumallit, kuten 
Pay-As-You-Go -vaihtoehto, mahdollistavat maksamisen käytön 
mukaan, mikä voi olla kustannustehokkaampaa organisaatioille, jotka 
tarvitsevat ohjelmaa satunnaisesti. Copilot Studion avulla 
organisaatio voi parantaa tehokkuuttaan, vähentää virheitä ja tukea 
tutkijoiden ja asiantuntijoiden työtä kustannustehokkaasti. Copilot 
Studio otetaan aluksi pilottikokeiluun. 
 
Projektikortti on hyväksytty ICMT hankejohtoryhmässä 20.11.2025. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Esitetään hankittavaksi Copilot Studio lisenssit in-house-yhtiö Istekki 
Oy:n toimittamana määräaikaisella sopimuksella. Hankinnan 
kertakustannukset 2835 €. Hankinnan kustannukset katetaan 
yleisistä käyttömenoista ja kustannukset kohdistetaan 
palveluyksikköön Tiedepalvelukeskus, kustannuspaikalle 115611. 

 
Päätös Päätän hankittavaksi in-house yhtiö Istekki Oy:n toimittamana Copilot 

Studio lisenssit määräaikaisella sopimuksella. Palvelun tuottaa 
Istekki Oy. Hankinnan kertakustannukset 2835 €. Hankinnan 
kustannukset katetaan yleisestä käyttömenoista ja kustannukset 
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kohdistetaan palveluyksikköön Tiedepalvelukeskus, 
kustannuspaikalle 115611. 

 
 
Päätöksen perustelu PSHVA on vuonna 2024 tuottanut ennätysmäärän uusia tutkimuksia 

sekä tieteellisiä julkaisuja, tai vähintään sivuaa näitä lukuja, minkä 
lisäksi olemme saavuttaneet kaikkien aikojen suurimman 
ulkopuolisen tutkimusrahoituksen. Tutkimusaktiivisuuden nousu ja 
tutkimuksen volyymin ja laadun paraneminen vaativat lisää 
resursseja Tiedepalvelukeskukselta ja asettaa entistä suuremmat 
vaatimukset henkilökunnan työlle niin määrän kuin laadun suhteen. 
Tekoälyn avustamana Tiedepalvelukeskus kykenee edelleen 
vastaamaan tutkijoiden tarpeisiin parhaimmalla mahdollisella 
laadulla. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Tavoitteena on parantaa tehokkuutta, vähentää virheitä ja tukea 

tutkijoiden ja asiantuntijoiden työtä kustannustehokkaasti.  
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 19.12.2025. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 

 
 
 
Jakelu 

 
Mikael Turunen 
Tuija Hartikainen 
Pauliina Hintikka 
Timo Mäkinen 
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Anssi Kailaanmäki 
 

 
 


